- 1 -

关于组织开展“百万网民学党的二十大精神
暨宪法专场知识竞赛”活动的通知

各设区市委宣传部、司法局、农业农村局、卫健委、国资委、

普法办，省直机关普法办，省委教育工委、省国资委普法办：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，纪念现行宪法公布

施行 40 周年，2022 年 12 月 4 日至 2022 年 12 月 31 日，中

共江西省委宣传部、江西省司法厅、省农业农村厅、省卫健委、

中 共 江 西 省 委 宣 传 部
江 西 省 司 法 厅
江 西 省 农 业 农 村 厅
江 西 省 卫 生 健 康 委 员 会
江西省国有资产监督管理委员会
江 西 日 报 社
江西省普法教育工作领导小组办公室

- 2 -

省国资委、江西日报社、江西省普法办联合主办，新法治报社

承办“百万网民学党的二十大精神暨宪法专场知识竞赛”活动。

现通知如下：

一、活动时间

2022 年 12 月 4 日至 2022 年 12 月 31 日

二、参与对象

社会各界人员

三、学习内容

党的二十大精神及宪法相关知识

四、活动组织

（一）活动形式。本次活动采取网上学习和网上答题的方

式进行。题目共设 20 道，每题 5 分，共计 100 分。

（二）参赛方法。活动期间，参加者可通过以下方式参加：

渠道一、手机渠道。关注“百万网民学法律”“新法治报”“法

治江西”微信公众号，点击微活动“党的二十大暨宪法”专栏；

渠道二、登录江西法制网（www.jxlaw.com.cn）、法治江西网

（www.fazhijx.com）任一网站，点击“百万网民学党的二十

大精神暨宪法专场知识竞赛”专栏进入。登录专题页面后，实

名注册参与在线答题，系统将根据答题结果直接给出成绩。

（三）纪念品设置。本次知识竞赛活动成绩不低于 90 分

者，均有资格参与抽取纪念品。纪念品价值共计 2 万元，具体

- 3 -

纪念品设置：价值 500 元纪念品 2 名；价值 200 元纪念品 10

名；价值 100 元纪念品 50 名；价值 60 元纪念品 200 名。

五、工作要求

各地、各部门要高度重视，切实加强活动组织领导，广泛

发动本地、本部门干部职工及社会公众参与，充分利用报纸、

互联网、移动互联网等媒体，或上门走访宣传，提高活动知晓

率和影响力。各单位要以开展此活动为契机，大力宣传党的二

十大精神和宪法相关知识，营造学习宣传贯彻党的二十大精神

以及学习宣传宪法的良好氛围。

联系人及联系方式：

省委宣传部：0791-88912636

省司法厅、省普法办：钟瑜 0791-87709076

省农业农村厅：黄文美 0791-86232963

省卫生健康委员会：彭珍珍 0791-86255031

省国资委：邱雨甜 0791-83952585

江西日报社、新法治报社：林浩裕 0791-86847086

13576140847；技术：喻亮 0791-86847709 13767998590

中共江西省委宣传部 江西省司法厅

- 4 -

江西省农业农村厅 江西省卫生健康委员会

江西省国有资产监督管理委员会 江西日报社

江西省普法教育工作领导小组办公室

2022 年 12 月 2 日

江西省司法厅办公室 2022 年 12 月 2 日印发